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Wykonawcy 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Koncepcja modernizacji kanalizacji deszczowej na terenie miasta Wielunia”.

Zamawiający - Gmina Wieluń na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania. 

Pytania z dnia 26.11.2015 r.
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o podanie orientacyjnej długości sieci deszczowej obecnie istniejącej na terenie miasta Wielunia.

Odpowiedź: 

Szacowana długość sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Wielunia wynosi około 50 km.

Pytanie 2 
Czy na terenie miasta występuje sieć ogólnospławna? Jeśli tak, to czy Wykonawca ma również koncepcją objąć rozdział tej kanalizacji na sanitarną i deszczową?

Odpowiedź:  
Jedyny znany Zamawiającemu odcinek kanalizacji ogólnospławnej w ul. Żeromskiego zostanie w przyszłym roku zlikwidowany, a tę siec należy potraktować jako kanalizację deszczową. W przypadku natrafienia na inne odcinki kanalizacji ogólnospławnej należy 
w koncepcji przewidzieć jej rozdział na deszczową i sanitarną.

Pytania z dnia 27.11.2015 r.

Pytanie 1
Czy inwentaryzacja ma obejmować zestawienie tabelaryczne opracowane w plikach np. xlsx oraz mapę w skali 1:500 wraz z profilami w skali 1:100/500 lub bazę danych np. zgodną ze standardem ESRI?

Odpowiedź:  
Inwentaryzacja ma obejmować zarówno zestawienie tabelaryczne wraz z mapą w skali 1:500 oraz profilami, jak i bazę danych GIS.

Pytanie 2
Postawione wymaganie, jak powyżej rodzi dużo wątpliwości, co do rzetelności  składanych ofert, gdyż poszczególni oferenci będą mogli określić różne długości sieci jaka musi być poddana inspekcji TV. Istnieje również duże prawdopodobieństwo, iż w celu zaniżenia wartości oferty nieuczciwa konkurencja nie przewidzi konieczności wykonania inspekcji TV motywując w koncepcji, iż nie stwierdzono odcinków problematycznych. Wnosimy 
o usunięcie zapisu lub podanie precyzyjnie długości wraz z lokalizacją na mapie odcinków sieci kanalizacji deszczowej, jakie mają być objęte inspekcją TV.

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga dokonania inspekcji wszystkich odcinków sieci  o średnicy minimum 200 mm.

Pytanie 3
Czy Zamawiający jest w posiadaniu szczegółowej dokumentacji sieci kanalizacji deszczowej oraz innych obiektów związanych z odprowadzaniem ścieków deszczowych stanowiącej własność Gminy?

Odpowiedź:  
Zamawiający jest w posiadaniu szczegółowej dokumentacji kanalizacji deszczowej części sieci. Posiadana dokumentacja może zostać udostępniona Wykonawcy.
Pytanie 4

Podanie ilości odprowadzonych wód opadowych z terenu nieruchomości jest bardzo trudne bez szczegółowej inwentaryzacji geodezyjnej powierzchni. Istniejące mapy syt. - wys. obarczone są błędem spowodowanym uszczelnieniem powierzchni przez właścicieli nieruchomości bez zgłoszenia prac do ośrodka geodezji. Czy Zamawiający oczekuje wykonania szczegółowej inwentaryzacji terenu zlewni i opracowanie map w skali 1:500?

Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje oszacowania ilości odprowadzanych wód opadowych z terenów będących własnością Gminy Wieluń, dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich 
i krajowych oraz z działek, których właściciele uzyskali zgody na odprowadzenie wód od zarządców sieci kanalizacji deszczowej.

Pytanie 5

Ilość odprowadzanych ścieków deszczowych jest wprost proporcjonalna do uszczelnienia zlewni, zastosowanych urządzeń do retencji rozproszonej oraz wysokości opadu. Czy Zamawiający jest w posiadaniu monitoringu opadów z sieci pluwiometrycznej zlokalizowanej na terenie Wielunia mierzonych na przestrzeni co najmniej 10 lat? Czy Zamawiający dopuszcza opracowanie przybliżonej średniej ilości odprowadzonych ścieków z ewentualnie udostępnionych danych opadowych?

Odpowiedź:  
Zamawiający nie jest w posiadaniu monitoringu opadów z sieci pluwiometrycznej. Zamawiający dopuszcza opracowanie przybliżonej ilości odprowadzanych ścieków 
z ewentualnie udostępnionych danych opadowych.

Pytanie 6
Czy ma być przedstawiona mapa ewidencyjna z zaznaczoną lokalizacją sieci oraz wypisy 
z rejestru? Jeżeli tak to w jakiej skali? Czy analizie ma być poddana wyłącznie sieć stanowiąca własność Zamawiającego?

Odpowiedź:  
Mapa ewidencyjna z zaznaczona lokalizacją sieci powinna być wykonana w skali minimum 1:2000. Analizie należy poddać sieć kanalizacji deszczowej należąca do wszystkich właścicieli, a w szczególności do zarządców dróg wszystkich kategorii.

Pytanie 7
Czy zamawiający oczekuje wykonanie modelu matematycznego sieci kanalizacji deszczowej i odbiorników (rzek) wraz z analiza powstałych przeciążeń sieci? Naszym zdaniem wykonanie obliczeń empirycznych w oparciu o metodę natężeń stałych lub granicznych nie pokaże wiarygodnych wyników.

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga opracowania modelu matematycznego sieci kanalizacji deszczowej i odbiorników z analizą powstałych przeciążeń sieci. Wymaga się natomiast wykonanie obliczeń w taki sposób, aby uzyskać najbardziej rzetelnych wyników.

Pytanie 8
Co zamawiający rozumie pod pojęciem „wydajności poszczególnych obszarów i zlewni podstawowych "?

Odpowiedź:  
Zamawiający pod pojęciem wydajności poszczególnych obszarów i zlewni podstawowych rozumie ilości wód opadowych spływających z poszczególnych obszarów i zlewni.

Pytanie 9
Czy zamawiający oczekuje wykonania Opisu Przedmiotu Zamówienia w myśl ustawy prawo zamówień publicznych? Na jaki zakres należy opracować OPZ?

Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje opisu przedmiotu zamówienia w zakresie umożliwiającym późniejsze zlecenie dokumentacji projektowych dla odcinków, dla których w koncepcji zostanie przewidziana konieczności wykonania robót budowlanych.

Pytanie 10
Czy powyższa analiza ma obejmować ustalenie, kto powinien zająć się eksploatacją 
i rozbudową sieci? Jak powinny być zawarte ewentualne umowy między gminne 
w przypadku konieczności odprowadzania lub przejmowania wód opadowych z gmin ościennych? Czy należy podać źródła finansowania rozbudowy i utrzymania sieci kanalizacji deszczowej z budżetu Gminy i środków WFOŚiGW lub UE? 

Odpowiedź:  
Analiza powinna wskazywać kierunki realizowanych robót wraz z ze wskazaniem podmiotów będących właścicielem/zarządcą realizowanego odcinka, dalsze kroki związane z ewentualną współpracą z właścicielem sieci będą podejmowane na etapie przygotowań do opracowania dokumentacji projektowej.

Ze względu na lokalizację miasta Wielunia nie na konieczności przygotowywania umów międzygminnych.

Należy wskazać wszystkie możliwe źródła finansowania inwestycji związanych z kanalizacją deszczową.

Pytanie 11

Czy należy szukać nielegalnych połączeń do sieci kd?

Odpowiedź:  
W przypadku odkrycia przyłącza kd, na które właściciel posesji nie posiada zgody zarządcy sieci należy takie przyłącze wyszczególnić w odrębnym zestawieniu, a ilości wód z tego terenu należy doliczyć do bilansu zlewni.

Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.


    




      Z up. Burmistrza                             

  






  Magdalena Majkowska  

            




              SEKRETARZ MIASTA


                                              ...........................................................................







 
          (imię i nazwisko)







   podpis przedstawiciela Zamawiającego 

